
 

 
 

AKMENĖS R. DABIKINĖS VLADIMIRO ZUBOVO MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  PAREIGYBIŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO  

 

   

2023 m.  gegužės 8 d. Nr. V-67 

Dabikinė 

 

 

 

Vadovaudamasi Akmenės r. Dabikinės Vladimiro Zubovo mokyklos direktoriaus 2023 

m. kovo 21 d. įsakymu Nr. V-45 patvirtintu „Konkursų į Akmenės r. Dabikinės Vladimiro Zubovo 

mokyklos konkursines pareigybes organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo“ 26 punktu ir Akmenės 

rajono savivaldybės mero 2023 m. gegužės 2 d. potvarkiu Nr. MP-67 „Dėl pareigybių sąrašo 

patvirtinimo“, 

t v i r t i n u pareigybę, į kurią skiriant asmenį, teikiamas rašytinis prašymas Lietuvos 

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos pateikimo: 

1. Švietimo padalinio vadovas (direktoriaus pavaduotojas ugdymui). 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                     Jūratė Triaušienė  


